
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БОЛЬШЕКУЛИКОВСКИЙ» 

 Пос. Центральный 

                                                                          

Приказ 

05.02.2016г                                                                                      № 20 

            

Об утверждении Положения 

о порядке работы комиссии по оценке показателей  

эффективности деятельности заведующих филиалов, педагогических и 

других работников МБДОУ детского сада «Большекуликовский» 

 

В целях выявления эффективности деятельности и повышения качества 

работы работника  МБДОУ, развития творческой активности и инициативы 

при исполнении должностных обязанностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие пункта 2 приказа №2 от 09.01.2014. 

2. Утвердить Положение о порядке работы комиссии по оценке 

показателей эффективности деятельности заведующих филиалов, 

педагогических и других работников МБДОУ детского сада 

«Большекуликовский» 

3. Создать постоянно действующую комиссию по распределению 

стимулирующих, премиальных выплат работникам МБДОУ 

детского сада «Большекуликовский» и его филиалов в следующем 

составе: 

 Кудряшова И.С. – заведующий; 

 Попова Н.А.- заведующий Базевским филиалом; 

 Порысева Г.В. –заведующий Ракшинским филиалом; 

 Шушпанникова Л.Е. – председатель профкома; 

 Горбунова Ю.А. – воспитатель. 

4. Данный приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 

05.02.2016 года. 

5. Контроль за выполнение приказа возлагаю на себя. 

Заведующий МБДОУ 

 д/с «Большекуликовский»                               И.С.Кудряшова 

С приказом ознакомлены:                                 Н.А.Попова 

                                                                             Г.В.Порысева 

                                                                              Л.Е.Шушпанникова 

                                                                             Ю.А.Горбунова 



 


